
令和６年８月吉日

学習塾

　

各位
鹿児島情報高等学校
校 長

　　

新 納

　　

武 彦

学校説明会の開催について （ご案内）

　

猛暑の候，皆様には日頃から本校教育に深いご理解と温かいご支援をいただき，心から

感謝申し上げます。

　

さて，今年度も下記の日程で学習塾の先生方を対象に，学校説明会を開催することにな

りました。本校の学習内容の更なる充実を図り，本校教育を発展させるため，皆様方のご

意見・ご教示をいただければと願っています。

　

また，Ｚｏｏｍ

　

を利用して説明会会場を投影する形式での参加も可能としております。
Ｚｏｏｍ参加の場合はメールにてリンク先を送信しますので，本校ホームページＧａｌだメド

山」１鋤き′） の右上にある資料請求から学校説明資料をダウンロードしたうえでご参加くだ

さい。ただ，画質が落ちたり音声が聞き取りにくかったりすることが予測されますので，
ご了承ください。

　

お忙しい中大変恐縮に存じますが， 是非ともご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 当日の旅費については当方で負担させていただきます。

記

１

　

期

　

日

　　

令和６年１０月 １１日 （金） １０：００受付 （２Ｆ 玄関ロ ビー）

１０：３０開会

　

１２：００閉会予定

２ 場 所

　

本校３Ｆマルチメディアホ「レ

　　　　

ヨ

　

１１

，
二 回

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

一

　

・ ．
‐

　 　　　 　 　　

　　　　　

　
　　　　　

≦…≧議題鷺疹』要項一

　　

同ザ ー
（５） 学校施設・設備案内（ご希望の先生方）

　　

１

　　　　　

１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

↑ 出 欠 連 絡 はコ チ ラ ヘ

４

　

備

　

考

　　

裏面に従来の 醇酬：用紙を印刷しておりますが， なるべくＱＲコードからの

　　　　

出欠確認にご協力ください。 〆切は９月 ３０日 （月） です。 なお， 送信後の確

　　　　

認メールはございませんので， 送信後の画面をご確認ください。

　　　　　　

電 子メ ー ル ：

　

二，加登二’≧），ロ．ｉぬい：ｒ，繕お；ーもＥＲＬ洋

　

（担 当 ： 山 口

　

真 弥）

　　　　　　　　

ＴＥＬ

　　　　

：

　

０９９‐２６８‐３１０１

　　　　　　　　　

ＦＡＸ

　　　　

： ０９９‐２６６‐１８５１



鹿児島情報高等学校 学校説明会

　

参加申込書

Ｆ ＡＸ 送信 先

　

０９９‐２６６４８５１

鹿児島情報高等学校

　

広報部

　

山ロ

　

真弥

〒８９１“０１４１

　

鹿児島市谷山中央２４１１８

参 加 （参加 人 数：

　　　　

名）

　　　　　　　　

不 参加

参加の場合：駐車場利用台数 （

　　　　

台）

塾名

住所 Ｔ

電話

参加者

氏

　　

名
旅費不要

チ ンク欄
氏

　　

名
旅費不要

チエンク欄

質問事項がありましたらご記入ください

※なるべく ＱＲコードでの出欠確認にご協力ください。
※申込〆切は９月 ３０日 （月） です。
※鑑をつけずにこのまま送信してください。
※旅費が不要な方はお名前の横にチェック図をお願いいたします。
※資料は本校ホームページの資料請求よりダウンロードできます。


